

Anne Katrine Hastrup Jakobsen

Fra: Kenneth Jensen <kenneth@kuf.dk>
Sendt: 19. august 2022 10:57
Til: Anne Katrine Hastrup Jakobsen
Emne: Re: Høring ansøgninger kulturpuljen august 2022

Kære Katrine,

Tak for ansøgningerne 😊

Vi har drøftet dem ved vores seneste rådsmøde, og har følgende bemærkninger:

Ad 1. Skibslauget Arne og Jørgen

Der er tale om et arrangement, som på fin vis både bidrager til det kulturelle liv og virke ved vores fjorde samtidig med det understøtter en vigtig del af vores lokale kulturarv. Vi kan derfor kun billige at der ydes tilskud som ansøgt.

Ad 2. Skibby Kino

Det er meget positivt at Skibby Kino med arrangementer som dette også åbner dørene for andre kulturelle events end det naturlige; at vise film. Da biografens økonomi ikke er prangende, og der er tale om et arrangement hvor det altid er tvivlsomt hvor mange billetter man kan sælge, anbefaler vi at der ydes underskudsgaranti som ansøgt.

Ad 3. Foreningen Norden

Foreningen har allerede tidligere modtaget tilskuddet, men tilbagebetalt det grundet Corona betinget aflysning. Derfor bør tilskuddet naturligvis gives igen.

Samtidig skal vi ikke undlade at understrege nødvendigheden af, at den manglende økonomi til venskabsbysamarbejdet genbesøges. Kommunen har en række venskabsbyer og lange og stolte traditioner for det mellemfolkelige samarbejde, så det synes en smule fattigt, at man gennem årene har skåret alle midler til dette arbejde væk.

Ad 4. FNI/Flaglauget

Det er en smule uklart om der er tale om støtte til en anskaffelse som allerede synes at være sket (Kulturhavn 2022 afholdes medio august)? Vi har heller ikke modtaget det lovede regnskab.

Vi mener dog det er fint at imødekomme ansøgningen. Flaglauget yder et fint arbejde for at markere og festliggøre events i Frederikssund by, og det synes naturligt at det også bliver muligt at flage på havnen; navnlig nu hvor vi gerne skulle have endnu mere kulturelt liv her. Dog må en bevilling være betinget af, at lauget selv skal sikre midler til den løbende vedligeholdelse og reinvestering.

Ad 5. Ældre Sagen og Danske Seniorer i Skibby

Forudsat at det ansøgte beløb ikke anvendes til forplejning, men alene til underholdning, anbefaler vi at der ydes det ansøgte tilskud på kr. 5.000,-.

Bedste hilsner
p.r.v.

Kenneth Jensen

Kulturrådet i Frederikssund

www.kuf.dk

www.facebook.com/kulturradetifrederikssund

Fra: Anne Katrine Hastrup Jakobsen <akhja@frederikssund.dk>

Dato: torsdag den 11. august 2022 kl. 15.37

Til: 'Kenneth Jensen' <kenneth@kuf.dk>

Emne: Høring ansøgninger kulturpuljen august 2022

Kære Kenneth og KUF

Her kommer tredje runde af ansøgninger til Kulturpuljen 2022.

Administrationen har modtaget 6 ansøgninger, hvoraf en er administrativt afvist.

Ansøgninger:

1. Skibslauget Arne og Jørgen søger om tilskud til "Træf Fjordens Træbåde" der finder sted den 19.-21. august 2022. Der søges om kr. 15.000.
Vedhæftet er ansøgningsskema, foreningens seneste reviderede regnskab og pdf med beskrivelse af træf.
2. Skibby Kino søger om underskudsgaranti til "Violinens fantastiske historie" den 13. september 2022. Der søges om kr. 22.000.
Vedhæftet er ansøgningsskema og foreningens seneste reviderede regnskab.
3. Foreningen Norden Frederikssund søger om tilskud til afholdelse af Nordentræf i Frederikssund 2023. Der søges om kr. 25.000.
Vedhæftet er ansøgning og foreningens seneste reviderede regnskab
4. FNI/Flaglauget søger om tilskud til indkøb af 8 flagstænger + flag. Flagstængerne skal stå på kulturhavnen. Der søges om kr. 26.000.
Vedhæftet er ansøgningsskema. Foreningens reviderede regnskab eftersendes da kassereren holder sommerferie.
5. Ældre Sagen, Skibby og Danske Seniorer i Skibby søger om tilskud til "havehygge" i bibliotekshaven Ældrecentret Skibby, der afholdes den 30. august 2022. Der søges om kr. 5.000
Foreningen har i deres ansøgning søgt til to arrangementer, hvoraf det ene er afholdt. Foreningen ønsker at tilrette ansøgningen og søger til arrangementet den 30. august. Ansøgningsbeløbet er derfor revideret ift. angivet beløb i ansøgningsskemaet.
Vedhæftet er ansøgningsskema og regnskab.

Det vil være meget fint med en tilbagemelding seneste den 19. august 2022.

Skriv eller ring endelig, hvis du/I har spørgsmål eller andet.

Venlig hilsen

Katrine Hastrup Jakobsen

Frivillighedskonsulent

**Center for Kultur og Fritid
Kultur- og Fritidssekretariat**
Torvet 2, 3600 Frederikssund
20 11 23 06

**FREDERIKSSUND
KOMMUNE**

Vi passer på dine data

Vil du vide mere, så læs om vores [dataskyttelse og dine rettigheder på vores hjemmeside](#).